
JEGYZŐKÖNW
a Helyi Választási Bizottság üléséről

Az ülés ideje: 2024. május 06. 17:00 óra
Az ülés helyszíne: Ózd, Városh áztér L., Ózdi Polgármesteri Hivatal hivatalos helyisége

Jelen vannak a Helyi Választási Bizottság részérőlz
Dr. Mustos Lajos HVB elnök
Tamasikné dr. Török Valéria Rózsa HVB elnök-helyettes
Dr. Kocska Péter HVB tag
Hajdu Krisztián József HVB tag

Jelen vannak a Hetyi Választási lroda részéről:
Dr. AlmásiCsaba HVlvezető
Dr" Sztronga Eszter HVlvezető-helyettes
MihaliZsuzsanna HVl tag
Sipos Erika HVl tag, jegyzőkönywezető

Dr. Mustos Lajos, a HelyiVálasztási Bizottság (a továbbiakban: HVB)elnöke köszöntia megjelenteket.
Megállapítja, hogy a HVB 5 taggal határozatképes és az ülést megnyitja. Az ülés napirendi pontjaira az
alábbiak szerint tett javaslatot:

1.) Polgármesterjelöltek, képviselőjelöltek szavazólapon szereplő sorrendjének sorsolása

A Bizottság 6/2024. (V.06.1számú iegvzőkönwi döntése:

A HVB 5 lgen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi napirendet állapítja meg:

1.) Polgármesterjelöltek, képviselőjelöltek szavazólapon szereplő sorrendjének sorsolása

1.) Napirend
Polgármesterjelöltek, képviseIőjelöltek szavazólapon szerepIő sorrendjének sorsolása

Dr. Mustos Lajos felkéri dr. Almási Csaba HVl vezetőt, hogy tájékoztassa a bizottsági ülésen
megjelenteket a sorsolás menetével kapcsolatban.

Dr. Almási Csaba tájékoztatja a jelenlévőket arról, hogy az esélyegyenlőség érvényesítését
figyelembe véve a 2013. évi XXXVI. törvény 160. § (1) bekezdés értelmében a szavazólapon a jelöltek
a választási bizottság áltaI kisorsolt sorrendben szerepelnek. A (2) bekezdésben foglaltak alapján a

választási bizottság a bejelentett jelöltek - annak a jelöltnek a kivételével, amelynek nyilvántartásba
vételét jogerősen elutasították - sorrendjének sorsolását a jelöltek bejelentésére rendelkezésre álló
határnapon, 16,00 óra után végzi el, A mai nyilvános ülés az alábbiak szerint 4 részből áll:
1. Polgá rmesterjelöltek sorrendjének sorsolása
2. Vá lasztókerü leti ké pviselőjelöltek so rre ndjé nek sorsolása
3. Német nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltek sorrendjének sorsolása
4. Roma nemzetiségiönkormányzati képviselőjelöltek sorrendjének sorsolása

Elmondja, hogy Ózd városban 10 választókerület került kialakításra. A jelöltek szavazólapon szereplő
sorre ndjének megá l la pításá ra vá lasztókerületeként kerül so r.

A sorsolás menete: A HVB elnök a borítékból kiveszi a jelöltek nevét tartalmazó papírlapot, melyet
ABC sorrendben felolvas. Ezt követően a papírlapok egyesével összehajtásra kerülnek és bekerülnek
az átlátható urnába, melyből az elnök egyenként kisorsolja a jelöltek sorrendjét.
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Azok a jelöltek kerülhetnek fel a szavazólapra,
- akiket a Helyi Választási Bizottság nyilvántartásba vett és a nyilvántartásba vételről szóló határozat

jogerőre emelkedett"
- akíket a HVB nyilvántartásba vett, de a nyilvántartásba vételről szóló határozat még nem

emelkedett jogerőre,
- akiket a HVB nyilvántartásba vételi kérelmét elutasította, de az erről szóló határozat még nem

emelkedett jogerőre,
- illetve azok a jelöltek, akik ma 16,00-ig hozták be az ajánlóíveket és a HVl még nem ellenőrizte le,

ezért a HVB a nyilvántartásba vételről, illetve elutasításról még nem döntött.

Megkéria HvB elnökét, hogy először ismertesse a polgármesterjelölteket.

Dr. Mustos Lajos ABC sorrendben ismerteti a polgármesterjelölteket:

Jelölt neve Jelölő szervezet(ek) neve

DR. CSUZDA GÁBOR
FlDESZ-MAGYAR POLGÁR| SZÖVETSÉG ÉS A
KERESZTÉNYDEMOKRATA N ÉPPÁRT

FlDRUS PÉTER FÜGGETLEN
JANlcZAK DÁVlD ózotarÉnr És ózoÉnr EGyEsüLET
PAP FERENC MAGYAR SZO Ll DAR|TÁS MOZGALOM
szALoNTAtDÁV|D SZABAD ORSZÁG MOZGALOM
SZŐCS ZOLTÁN FÜGGETLEN

Dr. Mustos Lajos az urnából egyenként, az alábbi sorrendben kisorsolja a polgármesterjelöltek
szavazólapon szereplő sorrendjét:

Sorszám JeIöIt neve Jelölő szervezet(ek) neve

1. DR. CSUZDA GÁBOR
FIDESZ-MAGYAR PotGÁRl szöVETsÉc És a
KE R ESZTÉNYDEMoKRATA trt É ppÁnr

2. F!DRUS PÉTER FÜGGETLEN
3. SZŐCS ZOLTÁN FUGGETLEN
4. SZALONTAIDÁV|D szABAD oRsáG MozGAtoM
5. JANlczAK DÁVlD ózollrÉnr És ózoÉnr EGvESüLET
6. PAP FERENC MAGYAR SZOL! DARITÁS MOZGALOM

Dr. Mustos Lajos ABC sorrendben ismerteti az 1. választókerület egyéni képviselőjelölteket:

Dr. Mustos Lajos az urnából egyenként az alábbi sorrendben kisorsolja az 1,. választókerület egyéni
képviselőjelöltek szavazólapon szereplő sorrendjét:

Jelölt neve Jelölő szervezet(ek) neve
BlRKl LASZLÓ FIDESZ-MAGYAR POLGÁR| SZÖVETSÉG ÉS A

KE RESZTÉ NYDEMoKRATA trt É ppÁnr
sZUlMBAJEVruÉ ranrus Évn MAGYAR xÉrrnnrÚ KUWA PÁRT
ZSUPONYÓ ANETT ózolRrÉnr És ózoÉnr EGyEsüLET

Sorszám Jelölt neve Jelölő szervezet(ek) neve
1. ZSUPONYO ANETT ózolnrÉnr És ózoÉnr EGyEsüLET
2. BlRKlLAszLó FIDESZ-MAGYAR PoLGÁRl szöVETsÉe És n

KERESZTÉNYDEMoKRATA ru ÉppÁnr
3. szUtMBfuEVNÉ KARKUS

Éve
MAGYAR rÉrrnnrÚ KUTYA PÁRT



3

Dr. Mustos Lajos ABC sorrendben ismerteti a 2. választókerület egyéni képviselőjelölteket:

Jelölt neve Jelölő szervezet(ek) neve
csÁr nsztó ózonrÉnr És ózoÉnr EGyEsüLET
FElTH ANNA MAGYAR KÉTFARKÚ KUWA PÁRT
KATONA BENCE FlDESZ_MAGYAR POLGÁRl SZÖVETSÉG ÉS A

KE RESZTÉNYDEMOKRATA N ÉPPÁRT
SZAPPANOSNÉ BAGDl PlROSKA
JUDlT

FÜGGETLEN

Dr. Mustos Lajos az urnából egyenként az alábbi sorrendben kisorsolja a 2. választókerület egyéni
képviselőjelöltek szavazólapon szereplő sorrendjét:

Sorszám Jelölt neve Jelölő szervezet(ek) neve
1. KATONA BENCE FIDESZ_MAGYAR PoLGÁRt szöVETsÉc És n

KERESZTÉ NYD E M oKRATA trt É p pÁnr
2. SZAPPANOSNÉ BAGDt

PlRosKA JUDlT
FUGGETLEN

3. csÁx uszt-ó ózotaxÉnr És ózoÉnr EGvEsüLET
4. FElTH ANNA MAGYAR rÉrpnnrÚ KUTYA PÁRT

Dr. Mustos Lajos ABC sorrendben ismerteti a 3. választókerület egyéni képviselőjelölteket:

Jelölt neve Jelölő szervezet(ek) neve
ANGYAL BÉLA ózotarÉnr És ózoÉnr EGyEsüLET
BAKK TAMÁS FlDESZ-MAGYAR POLGÁR| SZÖVETSÉG ÉS A

KE R ESZTÉNYDE M oKRATA ttt É ppÁnr
BALOGH JENÓ MAGYAR SZOLlDAR|TÁS MOZGALOM
ONDREJKÓ GÁBOR MAGYAR KÉTFARKÚ KUTYA PÁRT

Dr. Mustos Lajos az urnából egyenként az alábbi sorrendben kisorsolja a 3. választókerület egyéni
képviselőjelöltek szavazólapon szereplő sorrendjét:

Sorszám Jelölt neve Jelölő szervezet(ek) neve
1. BALOGH JENÓ MAGYAR SZOLI DARITÁS MOZGALOM
2. ANGYAL BÉLA ózotarÉnr És ózoÉnr EGvESüLET
3. ONDREJKÓ GÁBOR MAGYAR KÉTFARKÚ KUTYA PÁRT
4. BAKK TAMÁS F|DESZ_MAGYAR PotGÁR! szöVETsÉe És n

KEREszTÉNYDEMoKRATA ru ÉppÁnr

Dr. Mustos Lajos ABC sorrendben ismerteti a 4. választókerület egyéni képviselőjelölteket:

Jelölt neve Jelölő szervezet(ek) neve
BERczl NlKoLETT MAGYAR rÉrrnnrÚ KUWA PÁRT
STROHMAYER MARCELL FlDESZ-MAGYAR POLGÁR| SZÖVETSÉG ÉS A

KERESZTÉNYDEMoKRATA ru ÉppÁnr
ZUBOR LÁSZLÓ ózonrÉnr És ózoÉnr EGyEsüLET
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Dr. Mustos Lajos az urnából egyenként az alábbi sorrendben kisorsolja a 4. választókerület egyéni
képviselője lö ltek szavazóla po n sze replő sorrendjét:

Dr. Mustos Lajos ABC sorrendben ismerteti az 5. választókerület egyéni képviselőjelölteket:

Dr. Mustos Lajos az urnából egyenként az alábbi sorrendben kisorsolja az 5. választókerület egyéni
képviselőjelöltek szavazólapon szereplő sorrendjét:

Dr. Mustos Lajos ABC sorrendben ismerteti a 6. választókerület egyéni képviselőjelölteket:

Dr. Mustos Lajos az urnából egyenként az alábbi sorrendben kisorsolja a 6. választókerület egyéni
képvise lőjelöltek szavazó lapon szereplő sorre ndjét:

Sorszám Jelölt neve Jelölő szervezet(ek) neve
1. sTRoHMAYER Ml\RcELL F!DESZ-MAGYAR POLGÁR| SZÖVETSÉG ÉS A

KEREszTÉNYD EM oKRATA tv ÉppÁnr
2. BERczl NlKoLETT MAGYAR xÉrrnnrÚ KUTYA PÁRT
3. ZUBOR LASZLÓ ózolerÉnr És ózoÉnr EGyEsüLET

Jelölt neve Jelölő szervezet(ek) neve
KELLÓNÉ MEZŐTÚR| MÁRTA ózonrÉnr És ózoÉnr EGyEsüLET
SÖRÖS ZOLTÁN MAGYAR rÉrrnnrÚ KUTYA PÁRT
VlTÁLls lsTVÁN FlDEsZ-MAGYAR PoLGÁRl sZÖVETsÉc És a

KERESZTÉNYDEMoKRATA ru ÉppÁnr

Sorszám Jelölt neve Jelölő szervezet(ek) neve
1. KELLoNÉ MEzÓT[lRl MÁRTA ózolaxÉnr És ózoÉnr EGvESüLET
2. SÖnÖS ZOLTÁN MAGYAR KÉTFARKÚ KUTYA PÁRT
3. VITAL!s tsTVAN FlDESZ_MAGYAR POLGÁR! SZÖVETSÉG ÉS A

KEREszTÉNYD EMoKRATA trt ÉppÁnr

Jelölt neve Jelölő szervezet(ek) neve
csÁr ÁnpÁo ózotnrÉnr És ózoÉnr EGyEsüLET
GYURGYÁK TAMÁS GYULA MAGYAR rÉrpnnrÚ KUTYA PÁRT
PAPP GÁBOR MAGYAR SZOLlDARlTÁS MOZGALOM

sclToVSZKY NlKoLETTA
FlDESZ-MAGYAR POLGÁR| SZÖVETSÉG ÉS A
KEREszTÉNYDEMoKRATA ru ÉppÁnr

Sorszám JeIölt neve JelöIő szervezet(ek) neve
1. PAPP GÁBOR MAGYAR szolt DARITÁs vtozcR1-olvt
2. CSÁK ÁRPÁD ózolaxÉnr És ózoÉnr EGyEsüLET

3. SCITOVSZKY NlKOLETTA
FlDESZ_MAGYAR PotGÁRt szöVETsÉG És A
KERESZTÉNYDEMoKRATA ru ÉppÁnr

4. GYURGYÁK TAMÁS GYULA MAGYAR xÉrrenxÚ KUTYA PÁRT



Jelölt neve Jelölő szervezet(ek) neve

BERTÁNÉ VÁRNAY lLONA FlDESZ-MAGYAR PoLGÁR| SZÖVETSÉG És n
KERESZTÉNYDEMOKRATA N ÉPPÁRT

GASPÁR BETTINA MAGYAR rÉrrnnrÚ KUWA PÁRT
RÁcz tvttHÁt-y ózolnrÉnr És ózoÉnr EGyEsüLET
SZŐCS ZOLTÁN FÜGGETLEN
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Dr. Mustos Lajos ABC sorrendben ismerteti a 7. választókerület egyéni képviselőjelölteket:

Dr. Mustos Lajos az urnából egyenként az alábbi sorrendben kisorsolja a 7. választókerület egyéni
képviselőjelöltek szavazólapon szereplő sorrendjét:

Dr. Mustos Lajos ABC sorrendben ismerteti a 8. választókerület egyéni képviselőjelölteket:

Jelölt neve Jelölő szervezet(ek) neve
KOVACS PÁLMA MAGYAR rÉrrnnrÚ KUTYA PÁRT
pÁró renrruc FÜGGETLEN
PAP FERENC MAGYAR SZOLl DAR|TÁS MOZGALOM
VARADlJoZSEF (1973) FIDESZ-MAGYAR POLGÁR| SZÖVETSÉG ÉS A

KERESZTÉNYDEMOKRATA N ÉPPÁRT
VÁRADl tózsrr (1998) FÜGGETLEN
VARGA ÉvA(1972) ózonrÉnr És ózoÉnr EGyEsüLET
VARGA Évn (rsgs) FÜGGETLEN

Dr. Mustos Lajos az urnából egyenként az alábbi sorrendben kisorsolja a 8, választókerület egyéni
képviselője lö ltek szavazóla pon sze replő sorrendjét:

Sorszám Jelölt neve JeIöIő szervezet(ek) neve
1. VARGA ÉVA (1983) FÜGGETLEN
2. PAP FERENC MAGYAR SZOLI DARITÁS MOZGALOM
3. pÁró rtnrruc FÜGGETLEN
4. VARGA ÉVA (1972} ózolaxÉnr És ózoÉnr EGyEsüLET
5. KOVÁCS PÁLMA MAGYAR KÉTFARKÚ KUTYA PÁRT
6. VARAD!JozsEF (1998) FÜGGETLEN
7. vÁRRolJózsEF (1973) FIDESZ_MAGYAR POLGÁRI SZÖVETSÉG ÉS A

KERESZTÉNYDEMoKMTA tl ÉppÁnr

Sorszám Jelö!t neve Jelölő szervezet(ek) neve
1. cÁspÁn BETTINA MAGYAR rÉrranxÚ KUTYA PÁRT
2. SZÓCS ZOLTÁN FUGGETLEN
3. nÁcz tulnÁly ózolRrÉnr És ózoÉnr EGyEsüLET

4. BERTÁNÉ VÁRNAY ltoNA FIDESZ_MAGYAR POLCÁR| SZÖVETSÉG ÉS A
KEREszTÉNYDEMoKRATA tv ÉppÁnr
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Dr. Mustos Lajos ABC sorrendben ismerteti a 9. választókerület egyéni képviselőjelölteket:

Jelölt neve Jelölő szervezet(ek) neve
CZAKÓ ANDRÁS MAGYAR SZOLlDAR|TÁS MOZGALOM
HORVÁTHNÉ FARKAS ER|KA FlDESZ-MAGYAR PoLGÁRl SZÖVETSÉG És n

KERESZTÉNYDEMOKRATA N ÉPPÁRT
KOÓS ANDRÁS OZD|AKÉRT ÉS OZDÉRT EGYESÜLET
SZUlMBAJEV JÓZSEF MAGYAR rÉrrnnrÚ KUTYA PÁRT

Dr. Mustos Lajos az urnából egyenként az alábbi sorrendben kisorsolja a 9. választókerület egyéni
képviselőjelöltek szavazólapon szereplő sorrendjét:

Sorszám Jelölt neve Jelölő szervezet(ek) neve
1. SZUlMBAJEV JÓZSEF MAGYI\R KÉTFARKÚ KUTYA PÁRT
2. HoRVÁTHNÉ rnnxns ERlKA FIDESZ-MAGYAR PoLGÁRl szöVETsÉe És a

KERESZTÉNYDEMOKRATA N ÉPPÁRT
3. CZAKÓ ANDRÁS MAGYAR szoLlDARlTÁs MozGAtoM
4. KOÓS ANDRÁS ózolnrÉnr És ózoÉnr EGvEsüLET

Dr. Mustos Lajos ABC sorrendben ismerteti a 10. választókerület egyéni képviselőjelölteket:

Jelölt neve Jelölő szervezet(ek) neve
AcsAY_sZŰcs GABRlELLA FUGGETLEN
BERECZ GÁBOR FÜGGETLEN
CSÉPÁNYI RÓBERT FlDESZ-MAGYAR POLGÁRI SZÖVETSÉG ÉS A

KEREszTÉNYDEMoKRATA ru ÉppÁnr
DULAlTAMÁS ózotnrÉnr És ózoÉnr EGyEsüLET
FlDRUS PÉTER FÜGGETLEN
önoöc-scnwARcz BoRBÁLA MAGYAR rÉrrnnrÚ KUWA PÁRT
TANÁCS |STVÁN FÜGGETLEN

Dr. Mustos Lajos az urnából egyenként az alábbi sorrendben kisorsolja a 10. választókerület egyéni
képviselőjelöltek szavazólapon szereplő sorrendjét:

Sorszám Jelölt neve Jelölő szervezet(ek) neve
t. FlDRUS PÉTER FÜGGETLEN
2. önoöe-scttwARC:z BoRBÁLA MAGYAR rÉrrnnxÚ KUTYA PÁRT
3. CSÉPÁNYI RÓBERT FlDESZ-MAGYAR POLGÁR! SZÖVETSÉG ÉS A

KERESZTÉNYDEMoKRATA ru ÉppÁnr
4. TANÁCS ISTVÁN FÜGGETLEN
5. DULA!TAMÁS ózolnrÉnr És ózoÉnr EGyEsüLET
6. BERECZ GÁBOR FÜGGETLEN
7. AcsAY-szŰcs GABR!ELLA FÜGGETIEN

Dr. Mustos Lajos kérdés, hozzászólás hiányában szavazásra bocsátja a polgármesterjelöltek sorsolási
eredményének megá llapítását.
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A HVB 4 igen szavazatta!, eIlenszavazat nélkül az Európai Parlament tagjai, a hetyi önkormányzati
képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban
tartott 2024. évi választásán a polgármesterjelöltek sorrendjét a 63|2024. (V.o6.) határozatában
foglaltak alapján állapította meg.

Dr. Mustos Lajos kérdés, hozzászólás hiányában szavazásra bocsátja az ].. választókerületi egyéni
képviselőjelöltek sorsolási eredményének megálla pítását,

A HVB 4 igen szavazattal, elIenszavazat nélkül az Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati
kéPviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban
tartott 2O24. évi választásán az 1. választókerületi egyéni képvisetőjetö|tek sorrendjét a 64|2024.
(V.06.) határozatában foglaltak alapján állapította meg.

Dr. Mustos Lajos kérdés, hozzászólás hiányában szavazásra bocsátja a 2. választókerületi egyéni
képviselőjelöltek sorsolási ered ményének megá llapítását.

A HVB 4 igen szavazattal, eIlenszavazat né]kül az Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati
képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban
tartott 2024. évi választásán a 2. választókerületi egyéni képviselőjelöltek sorrendjét a 65|2024.
(V.06.) határozatában foglaltak alapján állapította meg.

Dr. Mustos Lajos kérdés, hozzászőlás hiányában szavazásra bocsátja a 3, választókerületi egyéni
képviselőjelöltek sorsolási eredményének megá llapítását.

A HVB 4 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati
képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban
tartott 2024. évi váIasztásán a 3. választókerületi egyéni képviselőjetöltek sorrendjét a 6612024.
(V.06.) határozatában foglaltak alapján állapította meg.

Dr. Mustos Lajos kérdés, hozzászólás hiányában szavazásra bocsátja a 4. választókerületi egyéni
képviselőjelöltek sorsolási eredményének megállapítását.

A HVB 4 igen szavazatta!, ellenszavazat néIkül az Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati
képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban
tartott 2O24. évi választásán a 4. választókerületi egyéni képviselőjelöltek sorrendjét a 67l2o24.
(V.06.) határozatában foglaltak alapján állapította meg.

Dr. Mustos Lajos kérdés, hozzászólás hiányában szavazásra bocsátja az 5. választókerületi egyéni
képviselőjelöltek sorsolási eredményének megá llapítását.

A HVB 4 igen szavazattal, eIlenszavazat nélkül az Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati
képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban
tartott 2024. év| választásán az 5. választókerületi egyéni képviselőjelöltek sorrendjét a 68|2024.
(V.06.) határozatában fogla lta k a la pjá n á lla pította meg,
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Mustos Lajos kérdés, hozzászólás hiányában szavazásra bocsátja a 6. választókerületi egyéni
képviselőjelöltek sorsolási eredményének megálla pítását.

A HVB 4 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati
kéPviselŐk és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban
tartott 2O24. évi választásán a 6. választókerületi egyéni képviselőjelöItek sorrendjét a 6912024.
(V.06.) határozatában fogla lta k a la pjá n á l la pította meg.

Dr. Mustos Lajos kérdés, hozzászólás hiányában szavazásra bocsátja a 7. választókerületi egyéni
képviselőjelöltek sorsolási eredményének megá llapítását.

A HVB 4 igen szavazattal, ellenszavazat nétkül az Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati
kéPviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban
tartott 2o24. évi választásán a 7. választókerületi egyéni képvisetőjelöttek sorrendjét a 7ol2o24.
(V.06.) határozatában foglaltak alapján állapította meg.

Dr. Mustos Lajos kérdés, hozzászólás hiányában szavazásra bocsátja a 8. választókerületi egyéni
képviselőjelöltek so rso lási ered ményé ne k megá l la pítását.

A HVB 4 igen szavazattal, elIenszavazat nélküI az Európai Par|ament tagjai, a helyi önkormányzati
képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban
tartott 2O24. évi választásán a 8. választókerületi egyéni képviselőjelöltek sorrendjét a 7Ll2o24.
(V.06.) határozatában fogla lta k a la pjá n á l la pította meg.

Dr. Mustos Lajos kérdés, hozzászólás hiányában szavazásra bocsátja a 9. választókerületi egyéni
képviselője|öltek sorsolási eredményének megálla pítását.

A HVB 4 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati
képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban
tartott 2024. évi választásán a 9. vá]asztókerületi egyéni képvise!őjelöltek sorrendjét a 72l2o24.
(V.06.) határozatában fogla lta k a la pjá n á lla pította meg.

Dr. Mustos Lajos kérdés, hozzászőlás hiányában szavazásra bocsátja a 10. választókerületi egyéni
képviselőjelöltek sorsolási eredményének megá llapítását.

A HVB 4 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati
kéPviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban
tartott 2O24. évi választásán a 10. váIasztókerületi egyéni képviselőjelöttek sorrendjét a 73l2o24.
(V.06.) határozatában foglaltak alapján állapította meg.
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Dr. Mustos Lajos ABC sorrendben ismerteti a német települési nemzetiségi képviselőjelölteket:

Jelölt neve Jelölő szervezet(ek) neve
czENE lÓzsrrruÉ BoRSoD-ABnÚ:-zriru plÉN M EGYEl ru Év rÍ

öruronvÁruyzAToK szövETsÉG Éru rr Ecvrsü lrrr
cörucrnlvl Évn BoRsoD-ABAÚJ-zElvl pt_ÉN M EGYEl N É M ET

öru ronnaÁruyzAToK szövETsÉG Éru er rcygsülrre
HElLlNG JoLAN KATAL|N BoRSoD-ABnÚl-zEtvpt-É ru vl rcYrt t tÉltlt rr

öru ronvÁttyzAToK SzövETsÉG Éru rr rcyrsü lrre
ungÁN tswÁnt BoRsoD-ABnúl-zrvpÉN MEGvEl rrrÉvE

öru ro nvÁruyzAToK szövETsÉG Éru er rcyrsü lere

Dr. Mustos Lajos az urnából egyenként, az alábbi sorrendben kisorsolja a német települési
ne mzetiségi képvise lője löltek szavazóla pon sze replő sorrendjét:

Sorszám Jelölt neve JelöIő szervezet(ek) neve
1. eörucralvt Évn BoRsoD_ABeÚl-zrmplÉru ru eeyel lvÉtvt er

öru ronruÁruyzAToK szövETsÉGÉru rr ecvesü rcre
2" czENE lózsrrruÉ BoRsoD-ABAÚJ-zEMPtÉtv u eeYrl N ÉMET

ön ronuÁruyzAToK szövETsÉGÉru er ecyesü ure
3. HEtLlNG JoLÁN

KATAL!N
BoRSoD-ABAÚJ-ZEMPLÉru urcYrl NÉMET
öru ronruÁruyzAToK szövETsÉGÉru ex rcyrsü rcre

4. URBÁN ISTVÁN BoRsoD-ABRÚl_zrnnplÉtv ueeYrl NÉMET
öruronruÁruyzAToK szövETsÉGÉru rr rcyrsü lrre

Dr. Mustos Lajos ABC sorrendben ismerteti a roma települési nemzetiségi képviselőjelölteket:

Je!ölt neve Jelölő szervezet(ek) neve
BERKI ERNő clcÁNy rözössÉe eK szövETsÉGE
BERKI JÓZSEF CIGÁNY XÖZÖSSÉCEK SZÖVETSÉGE
BERK!MARTIN ER|K clcÁNy rözössÉerK szövETsÉGÉ
CZ^KÓ ANDRÁS ctGÁNY xözössÉe eK szöVETsÉGE
GALYAS ZSOLT oRsáGos RoMA clvtl TANÁcs
HARKÁtY VlLMos CIGÁNY XÖZÖSSÉCrK SZÖVETSÉGE
MtKó tAsztó clcÁNy xözössÉerK szövETsÉGE
PÁKÓ FERENC RoMA PotGÁRJoG! MozGALoM B._A.-z.

MEGYE! SZERVEZETE
soMlJUDlT RoMA PoLGÁRJoGl MozGALoM B.-A._z.

MEGYE! SZERVEZETE
vÁnRotALADÁR clcÁNy rözössÉcex szöversÉcr
VÁRAD! JOZSEF CIGÁNY XÖZÖSSÉCrK SZÖVETSÉGE
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Dr. Mustos Lajos az urnából egyenként, az alábbi sorrendben kisorsolja a roma települési
nemzetiségi képviselőjelöltek szavazólapon szereplő sorrendjét:

Sorszám Jelölt neve JelöIő szervezet(ek} neve
1. BERKl JÓZSEF OGÁNY XÖZÖSSÉa eK SZÖVETSÉGE
2. GALYAS ZSOLT oRsáGos RoMA ctv!t TANÁcs
3. SOMIJUDIT RoMA PoLGÁRJoGl MozGALoM B.-A.-z.

MEGYEI SZERVEZETE
4. vÁRADllózsrr clGÁN,y xözössÉc eK szövETsÉGE
5. BERKI ERNő ctGÁNY xözössÉe rK szöVETsÉGE
6. HARKÁLY VlLMOS CIGÁNY KÖZÖSSÉGEK SZÖVETSÉGE
7. CZAKÓ ANDRÁS clcÁNy xözössÉe eK szövETsÉGE
8. MlKó LAszLó CIGÁNY XÖZÖSSÉCcK SZÖVETSÉGE
9. BERK| MARTIN EFllK ctcÁNy xözössÉe eK szövETsÉGE
10" pÁxó prnrruc RoMA PotGÁRJoGt MozGALoM B._A.-z.

MEGYE| SZERVEZETE
11. vÁnnol ALADÁR clGÁNY rözössÉe eK szöVETsÉGE

Dr. Mustos Lajos kérdés, hozzászólás hiányában szavazásra bocsátja a német települési nemzetiségi
képviselőjelöltek sorsolási eredményének megálla pítását.

A HVB 4 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati
képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban
tartott 2024. évi választásán a német nemzetiség telepütési nemzetiségi önkormányzati
képviselőjelöltek sorrendj&a7a|2O24. (V.06.) határozatában foglaltak alapján állapította meg.

Dr. Mustos Lajos kérdés,hozzászólás hiányában szavazásra bocsátja a német települési nemzetiségi
képviselőjelöltek sorsolási ered ményének megállapítását.

A HVB 4 igen szavazattal, ellenszavazat nélküI az Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati
képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban
tartott 2024. évi választásán a roma nemzetiség teIepülési nemzetiségi önkormányzati
képviselőjeIöltek sorrendiéta75|2O24. (V.06.) határozatában foglaltak alapján állapította meg.

Miután egyéb bejelentés, észrevétel nem volt, az elnök az ülést berekesztette.

Dr. Mustos Lajos
HVB elnök

K. m. f.

éfi,+ö
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